
Babītes	vidusskolas	4.d	klase	sakopj	Beberbeķu	ezera	apkārtni	
	
Vairums	Babītes	vidusskolas	skolēnu	dzīvo	tur	pat	netālu	no	skolas	un	vasarā	ar	
ģimenēm	peldas	Beberbeķu	ezerā,	un	visi	kā	viens	bija	pamanījuši,	cik	tur	ir	piemēslots	
ar	dažādiem	sadzīves	atkritumiem.	Tāpēc	visi	bija	priecīgi	par	iespēju	sakopt	ezera	
apkārtni.	
	

	
Šis	bija	lielisks	veids,	kā	stiprināt	savstarpējās	attiecības	klasē,	jo	kas	gan	vieno	labāk	kā	
darbs!	
	

	
Lai	arī	sākumā	viss	šķita	tīrs,	jau	pēc	dažām	minūtēm	pirmie	maisi	bija	pilni.	
	



	
Skolēni	sāka	sacensties,	kurš	atradīs	nejēdzīgākas	lietas!	Un	pārsteigums	bija	liels,	ka	
cilvēki	tiešām	mežā	atstāj	visneiedomājamākos	priekšmetus.	
	

	
Un	godīgi	–	daudziem	tas	bija	tiešām	pārdzīvojums,	jo	darbiņš	nav	no	patīkamākajiem!	



	
Mans	kā	skolotājas	lielākais	gandarījums,	ka	šajā	pasākumā	piedalījās	tiešām	visa	klase,	
izņemot	trīs	klases	biedrus,	kuri	ir	slimi.	Pat	laikapstākļi,	kas	mūs	nelutināja,	šajā	agrajā	
pavasarī	neatturēja	nevienu	no	iespējas	pavadīt	dienu	svaigā	gaisā	un	labā	kompānijā.	
	

	
	
Un	protams	pikniks	visiem	kopā	pēc	labi	padarīta	darba!	
	
26.03.19.	


